
                                        Hvorfor bli medlem av Rotary ? 
 

D:\Leif\Rotary\Hjemmeside\Grlag for pdf\RotaryInformasjon.doc.  CAK 07.05.2011 (gjenskrift av KOLSÅS RK skrift) 

  
 

Vennskap 
I en verden som blir mer mangfoldig og sammensatt, sørger 
Rotary for de mest grunnleggende behov: behovene for 
vennskap og fellesskap. Det er en av to grunner  til at Rotary 
ble etablert i 1905. 
 
Forretningsutvikling 
Den andre opprinnelige grunn for etablering av Rotary er 
utvikling av forretningsforbindelser.   Alle har behov for å 
bygge nettverk.   Rotary består av et tverrsnitt av 
forretningslivet.   Medlemmene kommer fra mange 
forskjellige virksomhetsområder.   Rotarianere hjelper 
hverandre. 
 
Personlig vekst og utvikling 
Medlemskap i Rotary fortsetter  ens vekst og utdanning i 
mellommenneskelige forhold og ens personlige utvikling. 
 
Lederegenskapsutvikling 
Rotary er en organisasjon av ledere og fremgangsrike folk.  Å 
ha verv i Rotaryposisjoner er som en høyere utdanning. 
Lederegenskap er: å lære hvordan motivere og hvordan få 
innflytelse. 
 
Samfunnsborgere 
Medlemskap i en Rotaryklubb gjør en til en bedre borger av 
sitt lokalsamfunn. Den gjennomsnittlige Rotaryklubb består 
av de mest aktive samfunnsborgere. 
 
Stadig videreutvikling 
Hver uke er det i Rotary et møteprogram som er ment å holde 
en informert om hva som foregår i lokalsamfunnet, i landet 
eller i verden for øvrig.  Hvert møte sørger for at man får 
mulighet til å lytte til forskjellige foredragsholdere og 
aktuelle emner. 
 
Glede 
Rotary er glede, mye glede.  Hvert møte er glede.  Sosiale 
aktiviteter er glede.  Tjeneste overfor andre gir glede. 
 
Ferdighet i å tale i forsamling 
Mange som ble med i Rotary var redde for å snakke til 
forsamlinger.  Rotary  utvikler selvtillit og ferdigheter i 
offentlig kommunikasjon og gir muligheten til å praktisere og 
perfeksjonere slike ferdigheter. 
 
Verdensborger 
Enhver Rotarianer bærer en nål hvor det står ”Rotary 
International”.  Det er få steder i verden som ikke har en 
Rotaryklubb.  Enhver Rotarianer er velkommen, ja til og med 
oppmuntret til  å besøke en av de 30.000 klubbene i 194 land 
og geografiske områder.  Dette betyr øyeblikkelig venner 
både i ens eget lokalsamfunn  og i verdenssamfunnet. 
 
Assistanse på reiser 
Fordi det er Rotaryklubber overalt, har mang en Rotarianer 
som har hatt behov for en lege, et hotell, en tannlege, en 
advokat eller et godt råd eller lignende, funnet assistanse 
gjennom Rotary. 
 
Underholdning 
Enhver Rotaryklubb, og i ethvert Rotarydistrikt har  man 
sammenkomster og aktiviteter som sørger for variasjon i ens 
yrkes- eller forretningsliv.  Rotary avholder konferanser, 
sammenkomster og samlinger som sørger for underholdning i 
tillegg til Rotaryinformasjon, undervisning og annen nytte. 

 

 

 
Utvikling av sosiale ferdigheter 
Hver uke og ved forskjellige anledninger, og i forskjellige 
oppgaver utvikler Rotary ens personlighet, ens sosiale 
ferdigheter og ens medmenneskelige ferdigheter.  Rotary er 
for folk som liker å omgås andre mennesker. 
 
Familieprogram 
Rotary besørger et av verdens største 
Ungdomsutvekslingsprogram, har universitets- og 
høyskoleklubber for fremtidige Rotarianere, muligheter for 
ektefelle / ledsager- engasjement, og en hærskare av 
aktiviteter beregnet på å utvikle familiemedlemmer i å sette 
fokus på familieverdier. 
 
Yrkesmessige ferdigheter 
Det forventes at enhver Rotarianer tar del i vekst og utvikling 
innen sitt yrke eller forretningsområde, samt å ta del i 
yrkesveiledning for ungdom.  Rotary hjelper en til å bli en 
bedre lege, advokat, lærer og lignende 
 
Yrkesetikk 
Rotarianere praktiserer 4-spørsmålsprøven som en rettesnor 
for sine etiske standarder. 
Det forventes av Rotarianere at de holder høy etisk standard 
både i yrkesliv og privatliv. 
 
Kulturell forståelse 
Rundt om i verden vil du finne nesten hver eneste religion, 
land, rasepolitisk overbevisning, språk, hudfarge og etnisk 
identitet representert.  Dette utgjør et tverrsnitt av borgere 
med svært ulik bakgrunn.  Rotarianere er oppmerksom på 
deres kulturbakgrunn, og lærer å arbeide med og omgås folk 
overalt.  Rotarianere blir bedre borgere gjennom denne 
prosessen. 
 
Anseelse 
Rotarymedlemmer er ledende personer fra bedrifter, 
offentlige virksomheter, innen sport, innen militæret, innen 
kirkesamfunn og alle andre områder.  Rotary er den eldste og 
mest prestisjefylte serviceklubb i verden.  Rotary har 
medlemmer som er beslutningstakere og har innflytelse i 
samfunnet. 

 
Hyggelige folk 
Rotarianere er fremfor alt hyggelige mennesker.   
De hyggeligste mennesker på kloden. 
 
Ingen ”Offisiell trosbekjennelse” 
Rotary har ingen hemmelige håndslag, ingen hemmelige 
møter eller ritualer.  Det er et åpent samfunn av menn og 
kvinner som ganske enkelt tror på det å gagne andre. 
 
Anledning til å tjene andre 
Rotary er en serviceklubb.  Den beskjeftiger seg med 
menneskeheten.   Rotarianere er opptatt av å tjene andre på 
lokalt og internasjonalt plan.  Dette er kanskje den beste 
grunn for å bli rotarianer:  muligheten for å gjøre noe for 
andre og det man derigjennom får tilbake av tilfredsstillelse 

til ens eget liv. 
 

 

 

Man blir rikelig belønnet. 


